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龍善寺

栄郵便局

松戸新作郵便局

根本郵便局

古ヶ崎小

上本郷小

古ヶ崎中

北部小 上本郷二小

日大松戸歯学部
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栄町6
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南花島1

南花島3

南花島2

古ヶ崎

樋野口

竹ヶ花西町

南花島
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こすもす保育園

西口消防署

栄町西公園

古ヶ崎保育所

古ヶ崎市民センター

古ヶ崎第２公園

古ヶ崎第二保育所

太郎児童公園

つつみ公園

向町児童公園

北松戸第２公園

栄町第2公園

本郷児童公園

さかえ幼稚園

さわらびこども園

栄町交番

栄町第1公園栄町五丁目

3-1 明第２地区
栄町・栄町西・樋野口・竹ヶ花西町・
古ヶ崎・北松戸・上本郷・南花島

11 12

ウエルシア松戸古ヶ崎店

ウエルシア松戸樋野口店

川名薬局

くるみ薬局

古ケ崎４－３５７９

樋野口932－1

栄町５－２７５－１３

栄町６－４１８－２

B-2

Ｅ-2

B-3

B-4

047 - 3 61 - 6 359

047 - 3 08 - 2 145

047 - 3 63 - 0 093

047 - 3 67 - 4 628

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝（土午後）

ことぶき薬局松戸店

ハート調剤薬局北松戸店

松戸栄薬局

友愛薬局大学前店

栄町５－３６０－２倉持コーポ

北松戸１－１－4

栄町２－１０６－３

栄町西１－８５８

B-3

C-4

C-3

A-2

047 - 3 31 - 4 801

047 - 3 31 - 3 233

047 - 7 11 - 9 540

047 - 3 66 - 5 577

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝（土午後）
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6

7

8

東葛クリニック病院
樋野口８６５－２

外、内、泌、循、整、
腎内、呼、糖内、ペ
インクリニック内、
リハ、人工透析内、
血外、神経内科、
呼外、消外

E-1047 - 3 64 - 5 121  日本大学松戸歯学部付属病院
栄町西２－８７０－１

内、頭頸部外、
脳、耳、歯、矯歯、
小歯、歯口、放、
麻

A-2047 - 3 60 - 7 111  

7

9

8

10

11

青木内科

ありさ在宅クリニック松戸

笑顔のおうちクリニック松戸

さかえ町眼科

高木クリニック

高田外科胃腸内科

古ケ崎２－３２４５

上本郷867-2メッツレジデンス北松戸301

栄町西３－１０４８－１

栄町２－１０６－２

栄町５－３１３

古ケ崎１０１－２

D-2

C-4

A-2

C-3

B-3

E-2

047 - 3 64 - 1 681  

0 4 7 - 7 1 8 - 6 3 7 6

050 -3155 -5737 

0 47 - 3 30 - 3 331  

0 4 7 - 3 64 - 0 979  

0 4 7 - 3 62 - 8 237  

( 休 )水・日・祝（土午後）

( 休 ) 金・日・祝（外来要電話予約）

( 休 ) 土・日・祝（要電話予約）

( 休 ) 水・日・祝

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝

竹下医院

千葉いぐさクリニック

冨田耳鼻咽喉科医院

内藤医院

柳澤医院

古ケ崎２－３１８８－８

上本郷８６７－５サポーレ北松戸３０１号

北松戸１－１－３

栄町２－１０６－２ 1F

古ケ崎８０３

内、胃、循、小、外、整

内、皮、麻、外、整

耳

内、胃、小

D-3

C-4

C-4

C-3

E-2

047 - 3 63 - 6 286  

0 4 7 - 3 67 - 5 676  

0 4 7 - 3 67 - 4 665  

0 4 7 - 3 68 - 0 345  

0 4 7 - 3 64 - 1 300  

( 休 )月・金・日・祝（土午後）

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 水・日・祝

(休 ) 木・日・祝（土午後）

１ ２

あおぞら歯科クリニック

オレンジ歯科

北松戸斉藤歯科クリニック

さかえ歯科クリニック

栄町８－６８１－１３

栄町５－３６０－２倉持ビル１０３

上本郷８５７成川ビル２F

栄町３－１８２－５

歯、小歯

歯、矯歯、小歯

歯、矯歯、小歯

歯、小歯、矯歯、歯口

A-3

B-3

C-4

B-3

047 - 3 60 - 8 841  

0 4 7 - 3 31 - 8 877  

0 4 7 - 3 66 - 5 454  

0 4 7 - 3 62 - 0 829  

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 )（祝午後）

5

6

7

スギタ歯科医院

ひまり歯科医院

ゆたか歯科クリニック

栄町３－１７０－７

古ケ崎２－３１４４－４

栄町２－９０－２

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯、矯歯

歯、小歯

C-4

D-3

C-3

047 - 3 65 - 3 945  

0 4 7 - 7 01 - 7 336  

0 4 7 - 3 61 - 1 839  

( 休 )日・祝（木午後）

( 休 ) 水・日・祝

( 休 ) 木・日・祝
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2

3

4

1

2

3

4

1

2

4

3

5

6

内、循、消、腎内、神
経内科、心療、糖
内、ア、血内、皮、小

内、外、整、皮、リ
ウ、形、循、リハ

内

内

眼

内、外、消、麻

胃、外、内、肛、消

・診療科目等の見方 ➡ 54頁
・休診日、診療時間、健（検）診内容などは、受診前に各医療機関へ電話で確認をしてください。
（休）休診日　（午前）午前休診　（午後）午後休診　★健診（検診）実施機関


